
EHRENSCHUTZ VzBGM.  Hubert  ZANGERL

GESAMTLEITUNG Obm.  Arthur  LERCHER
WETTKAMPFLEITER KR  Alfons  ZANGERL

Rennstrecke Rossmoos  Berg  -  Schiclubhütte
Kurssetzer Hermann  WOLF  &  Charly  LADNER
Anzahl  der  Tore 31

Start  1.  DG 11:00  Uhr
Start  2.  DG 13:00  Uhr

+++  www.sc-see.at  +++  www.sc-see.at  +++  www.sc -see.at  +++  www.sc-see.at  +++  www.sc-see.at  ++ +

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Kinder   /  weiblich
6 SCHMID Michelle.................. 03 ........... 1:48,151. 54,04 54,11
4 NARR Bianca.................. 05 ........... 6,221:54,372. 56,75 57,62
2 ALBER Leonie.................. 05 ........... 9,431:57,583. 58,89 58,69
3 LERCHER Ramona.................. 02 ........... 9,881:58,034. 58,08 59,95
5 GRISSEMANN Lorena.................. 06 ........... 16,182:04,335. 1:01,97 1:02,36
1 LADNER Julia.................. 05 ........... 36,772:24,926. 1:11,91 1:13,01
7 LADNER Sarah.................. 07 ........... 2:11,854:00,007. 2:00,00 2:00,00

Kinder    /  männlich
11 WOLF  Michael.................. 02 ........... 1:52,031. 55,91 56,12
12 ZANGERL Noah.................. 04 ........... 10,702:02,732. 1:01,59 1:01,14
9 GRISSEMANN Manuel.................. 04 ........... 11,742:03,773. 1:01,97 1:01,80

10 WOLF Alexander.................. 06 ........... 13,932:05,964. 1:04,00 1:01,96

Schüler   /  weiblich
13 SCHMID Sandra.................. 98 ........... 1:53,931. 57,09 56,84
15 PROBST Anna.................. 01 ........... 2,001:55,932. 57,52 58,41
14 WOLF  Hannah.................. 98 ........... 18,302:12,233. 51,02 1:21,21
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Schüler   /  männlich
17 MATT Markus.................. 00 ........... 1:51,901. 55,09 56,81
16 LERCHER Simon.................. 98 ........... 3,981:55,882. 57,43 58,45

AK  /  Damen
20 WOLF  Martina.................. 79 ........... 2:03,901. 1:02,84 1:01,06
19 LERCHER Angelika.................. 72 ........... 1,352:05,252. 1:03,31 1:01,94

Jugend   /  weiblich
21 ZANGERL Nadine.................. 93 ........... 1:45,781. 52,48 53,30

AK  V  &  AK  IV  /  Herren
22 NARR Gottfried.................. 40 ........... 1:51,711. 56,03 55,68
23 LENZ Klaus.................. 50 ........... 32,632:24,342. 1:12,12 1:12,22

AK  III  /  Herren
28 ZANGERL Hubert.................. 60 ........... 1:40,251. 49,70 50,55
26 ZANGERL Andreas.................. 63 ........... 9,401:49,652. 54,57 55,08

AK  II  /  Herren
30 MATT Thomas.................. 68 ........... 1:36,051. 47,39 48,66
31 SCHMID Helmuth.................. 68 ........... 6,011:42,062. 50,51 51,55
33 LADNER Ignaz.................. 65 ........... 8,581:44,633. 51,96 52,67
29 WOLF  Hermann.................. 68 ........... 12,301:48,354. 53,82 54,53
32 GRISSEMANN Georg.................. 67 ........... 42,282:18,335. 1:10,97 1:07,36

AK  I  /  Herren
36 LERCHER Arthur.................. 75 ........... 1:37,411. 48,40 49,01
35 JUEN Rudi.................. 79 ........... 1,491:38,902. 49,51 49,39
34 WOLF  Stefan.................. 76 ........... 14,461:51,873. 55,75 56,12

Allg.   Kl   /  männlich
40 ZANGERL Gerald.................. 87 ........... 1:43,571. 51,90 51,67

Jugend   /  männlich
44 WOLF  Bernhard.................. 93 ........... 1:34,561. 46,98 47,58
46 SCHMID Thomas.................. 96 ........... 2,561:37,122. 48,33 48,79
42 JUEN  Florian.................. 95 ........... 3,531:38,093. 49,48 48,61
43 WOLF  Jonas.................. 97 ........... 25,872:00,434. 1:01,31 59,12

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

8 KLEINHEINZ Alina.................. 02 ...........
18 JUEN Sebastian.................. 00 ...........
24 HELGE  Walter.................. 41 ...........
25 GRANIG  Heinrich.................. 54 ...........
27 TSCHIDERER Walter.................. 63 ...........
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37 JUEN Robert.................. 75 ...........
38 PFEIFER  Christoph.................. 87 ...........
39 ZANGERL Daniel.................. 87 ...........
45 JUEN Gabriel.................. 94 ...........

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

41 GSTREIN Christoph.................. 95 ...........

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 6
Gewertete  Teilnehmer:       3 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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EHRENSCHUTZ VzBGM.  Hubert  ZANGERL

GESAMTLEITUNG Obm.  Arthur  LERCHER
WETTKAMPFLEITER KR  Alfons  ZANGERL

Rennstrecke Rossmoos  Berg  -  Schiclubhütte
Kurssetzer Hermann  WOLF  &  Charly  LADNER
Anzahl  der  Tore 31

Start  1.  DG 11:00  Uhr
Start  2.  DG 13:00  Uhr
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

SCHMID  Helmuth1. 5:07,33

46 SCHMID Thomas.................. 96 ........... 1:37,1248,33 48,79
31 SCHMID Helmuth.................. 68 ........... 1:42,0650,51 51,55
6 SCHMID Michelle.................. 03 ........... 1:48,1554,04 54,11

13 SCHMID Sandra.................. 98 ........... [ N G ]  1:53,9357,09 56,84

LERCHER  Arthur2. 5:31,32 23,99

36 LERCHER Arthur.................. 75 ........... 1:37,4148,40 49,01
16 LERCHER Simon.................. 98 ........... 1:55,8857,43 58,45
3 LERCHER Ramona.................. 02 ........... 1:58,0358,08 59,95

19 LERCHER Angelika.................. 72 ........... [ N G ]  2:05,251:03,31 1:01,94

WOLF  Stefan3. 5:47,80 40,47

34 WOLF  Stefan.................. 76 ........... 1:51,8755,75 56,12
11 WOLF  Michael.................. 02 ........... 1:52,0355,91 56,12
20 WOLF  Martina.................. 79 ........... 2:03,901:02,84 1:01,06
10 WOLF Alexander.................. 06 ........... [ N G ]  2:05,961:04,00 1:01,96

WOLF  Hermann4. 6:01,01 53,68

29 WOLF  Hermann.................. 68 ........... 1:48,3553,82 54,53
43 WOLF  Jonas.................. 97 ........... 2:00,431:01,31 59,12
14 WOLF  Hannah.................. 98 ........... 2:12,2351,02 1:21,21
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

GRISSEMANN  Georg5. 6:26,43 1:19,10

9 GRISSEMANN Manuel.................. 04 ........... 2:03,771:01,97 1:01,80
5 GRISSEMANN Lorena.................. 06 ........... 2:04,331:01,97 1:02,36

32 GRISSEMANN Georg.................. 67 ........... 2:18,331:10,97 1:07,36

Chefkampfrichter
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EHRENSCHUTZ VzBGM.  Hubert  ZANGERL

GESAMTLEITUNG Obm. Arthur LERCHER
WETTKAMPFLEITER KR  Alfons  ZANGERL

Rennstrecke Rossmoos  Berg  -  Schiclubhütte
Kurssetzer Hermann WOLF & Charly LADNER
Anzahl der Tore 31

Start 1. DG 11:00 Uhr
Start 2. DG 13:00 Uhr
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Damen
21 ZANGERL Nadine.................. 93 ............ 1:45,781. 52,48 53,30

6 SCHMID  Michelle.................. 03 ............ 2,371:48,152. 54,04 54,11
13 SCHMID  Sandra.................. 98 ............ 8,151:53,933. 57,09 56,84

4 NARR Bianca.................. 05 ............ 8,591:54,374. 56,75 57,62
15 PROBST Anna.................. 01 ............ 10,151:55,935. 57,52 58,41

2 ALBER Leonie.................. 05 ............ 11,801:57,586. 58,89 58,69
3 LERCHER  Ramona.................. 02 ............ 12,251:58,037. 58,08 59,95

20 WOLF Martina.................. 79 ............ 18,122:03,908. 1:02,84 1:01,06
5 GRISSEMANN Lorena.................. 06 ............ 18,552:04,339. 1:01,97 1:02,36

19 LERCHER  Angelika.................. 72 ............ 19,472:05,2510. 1:03,31 1:01,94
14 WOLF Hannah.................. 98 ............ 26,452:12,2311. 51,02 1:21,21

1 LADNER  Julia.................. 05 ............ 39,142:24,9212. 1:11,91 1:13,01
7 LADNER Sarah.................. 07 ............ 2:14,224:00,0013. 2:00,00 2:00,00

Herren
44 WOLF  Bernhard.................. 93 ............ 1:34,561. 46,98 47,58
30 MATT Thomas.................. 68 ............ 1,491:36,052. 47,39 48,66
46 SCHMID  Thomas.................. 96 ............ 2,561:37,123. 48,33 48,79
36 LERCHER  Arthur.................. 75 ............ 2,851:37,414. 48,40 49,01
42 JUEN  Florian.................. 95 ............ 3,531:38,095. 49,48 48,61
35 JUEN  Rudi.................. 79 ............ 4,341:38,906. 49,51 49,39
28 ZANGERL Hubert.................. 60 ............ 5,691:40,257. 49,70 50,55
31 SCHMID  Helmuth.................. 68 ............ 7,501:42,068. 50,51 51,55
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40 ZANGERL Gerald.................. 87 ............ 9,011:43,579. 51,90 51,67
33 LADNER  Ignaz.................. 65 ............ 10,071:44,6310. 51,96 52,67
29 WOLF  Hermann.................. 68 ............ 13,791:48,3511. 53,82 54,53
26 ZANGERL  Andreas.................. 63 ............ 15,091:49,6512. 54,57 55,08
22 NARR  Gottfried.................. 40 ............ 17,151:51,7113. 56,03 55,68
34 WOLF Stefan.................. 76 ............ 17,311:51,8714. 55,75 56,12
17 MATT Markus.................. 00 ............ 17,341:51,9015. 55,09 56,81
11 WOLF Michael.................. 02 ............ 17,471:52,0316. 55,91 56,12
16 LERCHER  Simon.................. 98 ............ 21,321:55,8817. 57,43 58,45
43 WOLF  Jonas.................. 97 ............ 25,872:00,4318. 1:01,31 59,12
12 ZANGERL  Noah.................. 04 ............ 28,172:02,7319. 1:01,59 1:01,14

9 GRISSEMANN Manuel.................. 04 ............ 29,212:03,7720. 1:01,97 1:01,80
10 WOLF Alexander.................. 06 ............ 31,402:05,9621. 1:04,00 1:01,96
32 GRISSEMANN  Georg.................. 67 ............ 43,772:18,3322. 1:10,97 1:07,36
23 LENZ  Klaus.................. 50 ............ 49,782:24,3423. 1:12,12 1:12,22

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

8 KLEINHEINZ Alina.................. 02 ............
18 JUEN  Sebastian.................. 00 ............
24 HELGE Walter.................. 41 ............
25 GRANIG  Heinrich.................. 54 ............
27 TSCHIDERER  Walter.................. 63 ............
37 JUEN  Robert.................. 75 ............
38 PFEIFER  Christoph.................. 87 ............
39 ZANGERL  Daniel.................. 87 ............
45 JUEN Gabriel.................. 94 ............

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

41 GSTREIN Christoph.................. 95 ............

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 6
Gewertete  Teilnehmer:       3 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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CLUBMEISTERSCHAFT 2014CLUBMEISTERSCHAFT 2014CLUBMEISTERSCHAFT 2014CLUBMEISTERSCHAFT 2014    
06060606.0.0.0.04444.20.20.20.2014141414    

 

SCHÜLERMEISTERIN 
SCHMID SandraSCHMID SandraSCHMID SandraSCHMID Sandra 

1. DG – 57,09  2.DG – 56,84   Total – 1:53,93 
 
 
 

SCHÜLERMEISTER 
MATT MarkusMATT MarkusMATT MarkusMATT Markus 

1. DG – 55,09  2. DG – 56,81   Total – 1:51,90 
 
 
 

CLUBMEISTERIN 
ZANGERL NadineZANGERL NadineZANGERL NadineZANGERL Nadine 

1. DG – 532,48  2.DG – 53,30   Total – 1:45,78 
 
 
 

CLUBMEISTER 
WOLF BernhardWOLF BernhardWOLF BernhardWOLF Bernhard 

1. DG – 46,98  2. DG – 47,58   Total – 1:34,56 


